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Työllisyyden edistäminen on kaupungin vuoden 2021 keskeisimpiä tavoitteita. 
Yhtenä työkaluna tavoitteen saavuttamiseksi on työllistämisen kuntalisäpalkkio, 
joka myönnetään työnantajalle työttömän joensuulaisten työllistämisestä erillisen 
hakemuksen perusteella.    
 
Työnantaja voi hakea työllistämisen kuntalisäpalkkiota työllistäessään Joensuun 
kaupungin työllisyyspalvelujen asiakkaan, joka on ollut TE-toimistossa tai 
kuntakokeilussa työttömänä työnhakijana vähintään yhden päivän. Tälle 
kohderyhmälle palkkio on 350 euroa kuukaudessa. Palkkiota voidaan maksaa 
enintään kuuden-kahdeksan kuukauden työjakson perusteella 2 100 -2 800 euroa. 
Enimmäismäärä lasketaan työntekijän työssäoloehdon täyttävän työjakson 
perusteella.    
 
Vuoden 2021 työllisyyden tulosalueen toiminallisten tavoitteiden mukaan 
kuntalisäpalkkiossa on kaksi erityiskohderyhmää:  
 

 kaikki alle 30-vuotiaat työttömät nuoret   
 

 Joensuun kaupungin työllisyyspalvelujen työttömät maahanmuuttaja-
asiakkaat, joiden osalta vastuuvirkailija on harkinnut korotetun kuntalisän 
käytön perustelluksi  

 
Erityiskohderyhmien osalta korotettu palkkio 600 euroa kuukaudessa on voimassa 
vuoden 2021 aikana. Palkkiota voidaan maksaa enintään kuuden-kahdeksan 
kuukauden työjakson perusteella 3 600 - 4 800 euroa. Enimmäismäärä lasketaan 
työntekijän työssäoloehdon täyttävän työjakson perusteella.      
 
Palkkio voidaan myöntää kaikkien toimialojen työnantajille, myös 
yksityishenkilöille. Yksi työnantaja voi saada enintään viisi kuntalisäpalkkiota 
vuodessa. Palkkiohakemus on jätettävä heti työsuhteen alussa, viimeistään 
kahden kuukauden kuluttua työn alkamisesta.  
 
Palkkikota ei voida myöntää kaupungin osaomistamalle kuntayhtymälle. Palkkiota 
ei voida myöntää, jos järjestö hakee sitä sellaisen työsuhteen perusteella, johon 
TE-toimisto on myöntänyt 100 %:n palkkatuen.   
 
Palkkiota ei myönnetä työntekijästä, jonka työssäoloehto on täyttynyt kaupungin 
velvoitetyössä tai työsuhteessa, johon on myönnetty vuonna 2020 kaupungin 
Työllistämisen kuntalisä. Palkkiota ei myönnetä työntekijästä, jonka työsuhteen 
perusteella on myönnetty vuonna 2020 Kuntalisä 2Plus-palkkio.  
 
Kuntalisäpalkkio on tällä hetkellä käytössä maakunnan kaikissa kunnissa, yhtä 
kuntaa lukuun ottamatta, liki samanlaisin ehdoin. Suurin osa kunnista otti palkkion 
käyttöön vuonna 2018. 
 
Kehitysjohtajan vs. päätösehdotus:  
Henkilöstö- ja työllisyysjaosto hyväksyy  
 

1. työllistämisen kuntalisän kohderyhmän ja ottaa kuntalisäpalkkion 
korotuksen erityiskohderyhmille käyttöön vuodeksi 2021   

 
2. kuntalisäpalkkion jatkovalmistelusta mahdollisine tarkennuksineen 

vastaavat työllisyyskoordinaattori ja asiakkuuspäällikkö.   
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti.   



Asiakkuuspäällikkö Riitta Vartiainen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana. 
 
 


